

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	A.T	T.M	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	Αντιστοιχία άρθρων με το τιμολόγιο του ΥΠΟΜΕΔΙ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Εσκαφή σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1	μ3	2,85	A-2	1.650,00	4.702,50
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	2	μ3	3,70	A-2.1	410,00	1.517,00
3	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	3	μ3	29,40	22.10.01 τροπ.	20,00	588,00
4	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. E4	4	μ3	12,30	A-18.3	22.000,00	270.600,00
5	Κατασκευή επιχωμάτων	5	μ3	1,05	A-20	22.000,00	23.100,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:							300.507,50
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ							
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	6	μ2	7,90	ΟΙΚ 22.20.01	10,00	79,00
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	7	μ3	6,10	B-1	1.000,00	6.100,00
8	Πρόσθετη τιμή λόγω δυσχερειών των εκσκαφών από Ο.Κ.Ω.	8	μ3	2,70	B-2	100,00	270,00
9	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια	9	μ3	9,80	B-4.1	540,00	5.292,00
10	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	10α	μ3	89,80	B-29.2.2	60,00	5.388,00
11	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	10β	μ3	94,20	B-29.3.1	480,00	45.216,00
12	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	10γ	μ3	126,00	B-29.3.4	25,00	3.150,00
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	11	χλγ	1,15	B-30.3	100,00	115,00
A/A	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	A.T	T.M	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	Αντιστοιχία άρθρων με το τιμολόγιο του ΥΠΟΜΕΔΙ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
13	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	12	μμ	9,60	B-51	2.700,00	25.920,00
14	Άοπλος πρεσσαριστός τσιμενοσωλήνας Φ0,40 μ	13	μμ	41,20	12.01.01.03	220,00	9.064,00
15	Σωλήνες PVC Φ200	14	μμ	14,10	12.13.01.08	16,00	225,60
16	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (Π.Κ.Ε.)	15	τεμ	438,00	B-66.1	8,00	3.504,00
17	Αναδιάταξη φρεατίων βαρέως τύπου	16	τεμ	100,00	Νέο	5,00	500,00
18	Αναδιάταξη φρεατίων ύδρευσης	17	τεμ	20,00	Νέο	20,00	400,00
19	Ανακατασκευή κρασπεδορείθρων μέχρι μήκους 20 μ	18	μμ	23,00	Νέο	10,00	230,00
20	Ανακατασκευή ρείθρων μέχρι μήκους 20 μ	19	μμ	15,00	Νέο	10,00	150,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:							105.603,60

A/A	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	A.T	T.M	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	Αντιστοιχία άρθρων με το τιμολόγιο του ΥΠΟΜΕΔΙ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	------------------	-----	-----	--------------	---	----------	--------

ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
21	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	20	μ3	17,80	Γ-1.1	1.800,00	32.040,00
22	Βάση πάχους 0,10 μ (ΠΤΠ Ο-155)	21	μ2	1,77	Γ-2.2	8.100,00	14.337,00
23	Ανακατασκευή οδοστρωσίας	22	μ2	0,41	Γ-6	100,00	41,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:							46.418,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
24	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	23	μμ	1,00	Δ-1	100,00	100,00
25	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	24	μ2	3,40	Δ-2α	4.800,00	16.320,00
26	Ασφαλτική προεπάλειψη	25	μ2	1,20	Δ-3	8.100,00	9.720,00
27	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	26	μ2	0,45	Δ-4	4.800,00	2.160,00
28	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ.πάχους	27	τον	86,00	Δ-6	20,00	1.720,00
29	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου)	28	μ2	8,00	Δ-8.1	12.900,00	103.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:							133.220,00
Βόλος - 2021 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τμήματος Οδοποιίας Δεδούσης Σωτήριος Πολ.Μηχανικός <							